書式

         令和 6年  月  日

令和 6年度 研究発表 申込書

矢作川環境技術研究会  御中

１．団体等名称

                       〔発表者名               〕

２．連絡先

住所（連絡先） 〒

TEL                  FAX

E-mail

下記のとおり、「令和 6年度公開研究発表会」の 研究発表 に応募します。

３．概要

（１）テーマまたはタイトル

（２）発表内容

該当するキーワードに○を付ける（複数可）。その他は（ ）に記入する。 【防災、水質保全、

土壌汚染、生活環境、自然環境、廃棄物、地球環境、環境全般、その他（        ）】

※罫線は増減してください（挿図可）。書ききれない場合はページを増やしてください。

送り先：矢作川環境技術研究会 事務局 FAX：０５２－３２４－８１８２

E-mail：jimukyoku@yakanken.jp